
RWK Schüler-Jugend 2025                                               08.02.2025 

 

 

Mannschaftswertung: Schüler-Jugend LG 

 

Pl. Verein                          1.R    2.R                            Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                    573.5  588.5                            1162.0 

 2  Todtenhausen 1                563.0  546.7                            1109.7 

 3  Haselhorn 1                   386.1  403.3                             789.4 

 4  Stemmer 1                     190.9  193.3                             384.2 

 

 

Einzelwertung: Schüler-Jugend LG (01.01.2006 - 31.12.2014) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Tiemann,Zoe                   Eldagsen            (S1) 201 200.6        401.6 

 2 Büscher,Fiona                 Haselhorn           (S1) 194 201.7        396.1 

 3 Büscher,Nathalie              Haselhorn           (S1) 191 201.6        393.3 

 4 Stelloh,Laurin                Eldagsen                 198 192.6        391.3 

 5 Stelloh,Lennart               Eldagsen            (S1) 191 198.2        389.2 

 6 Wolting,Hanna                 Stemmer             (S1) 190 193.3        384.2 

 7 Schneider,Maximilian Levin    Todtenhausen        (S1) 193 183.9        377.6 

 8 Stelloh,Levin                 Eldagsen            (S1) 181 189.7        371.2 

 9 Brinkmann,Aileen Sophia       Todtenhausen        (S1) 183 185.0        368.9 

10 Wiese,Josephina Lynn          Todtenhausen        (S1) 185 177.8        363.2 

 

 

 

Mannschaftswertung: Schüler Lichtpunkt 

 

Pl. Verein                          1.R    2.R                            Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                    541.8  533.8                            1075.6 

 2  Eldagsen 2                    448.3  319.8                             768.1 

 3  Haselhorn 1                   188.4  192.4                             380.8 

 

 

 

Einzelwertung: Schüler Lichtpunkt (01.01.2013 - 31.12.2018) 

 

Pl.Name                          Verein                   1.R 2.R         Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Buschhorn,Mira Sophie         Haselhorn           (S1) 188 192.4        380.8 

 2 Meyer,Nike                    Eldagsen            (S1) 184 189.5        373.9 

 3 Schmidt,Sophia                Eldagsen            (S1) 188 173.2        361.6 

 4 Jahn,Leonas                   Eldagsen            (S2) 171 183.6        354.6 

 5 Stelloh,Jasleen               Eldagsen            (S1) 169 171.1        340.1 

 6 Büsching,Fiete                Eldagsen            (S2) 141 136.2        277.3 

 7 Horstmeier,Emmi-Lotta         Eldagsen                 145 121.4        267.0 

 8 Draeger,Henri                 Eldagsen                 128 121.3        249.5 

 9 Horn,Vaelde                   Eldagsen                 136              136.2 
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Die besten Einzelergebnisse 

  

Platz Name                          Verein                   Ergebnis 

---------------------------------------------------------------------- 

   1  Büscher, Fiona                Haselhorn                  201.7 

   2  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  201.6 

   3  Tiemann, Zoe                  Eldagsen                   201.0 

   4  Stelloh, Laurin               Eldagsen                   198.7 

   5  Stelloh, Lennart              Eldagsen                   198.2 

   6  Schneider, Maximilian Levin   Todtenhausen               193.7 

   7  Wolting, Hanna                Stemmer                    193.3 

   8  Buschhorn, Mira Sophie        Haselhorn                  192.4 

   9  Stelloh, Levin                Eldagsen                   189.7 

  10  Meyer, Nike                   Eldagsen                   189.5 

  11  Schmidt, Sophia               Eldagsen                   188.4 

  12  Wiese, Josephina Lynn         Todtenhausen               185.4 

  13  Brinkmann, Aileen Sophia      Todtenhausen               185.0 

  14  Jahn, Leonas                  Eldagsen                   183.6 

  15  Stelloh, Jasleen              Eldagsen                   171.1 

  16  Horstmeier, Emmi-Lotta        Eldagsen                   145.6 

  17  Büsching, Fiete               Eldagsen                   141.1 

  18  Horn, Vaelde                  Eldagsen                   136.2 

  19  Draeger, Henri                Eldagsen                   128.2 


